КОТЕЛЬНИКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от « 30»  марта 2018 г.                                                                         № 52/396

Об утверждении местных нормативов градостроительного

проектирования Майоровского сельского поселения Котельниковского

муниципального района Волгоградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации

Котельниковский районный Совет народных депутатов Волгоградской

области

решил:

1. Утвердить прилагаемые местные нормативы градостроительного

проектирования Майоровского сельского поселения Котельниковского

района Волгоградской области (далее – нормативы).

2. Утвержденные нормативы разместить в федеральной государственной

информационной системе территориального планирования в срок, не

превышающий пяти дней со дня утверждения указанных нормативов.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Котельниковского

муниципального района                                                  С.Ф. Тыщенко